

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace fotbalového areálu Klegova

**Objekt: VCP01 - Vícepráce - Úpravy STL plynovodu**

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 5.4.2017

Objednatel:

SMO, MěÚř Ostrava Jih

IČ: 00845451

DIČ:

Zhotovitel:

EUROGREEN CZ s.r.o.

IČ: 64651959

DIČ: CZ64651959

Projektant:

Ing. Vladimír Hampl, SPORTING

IČ: 60312971

DIČ: CZ48122219

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtu	37 068,52
Ostatní náklady	0,00

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>37 068,52</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	37 068,52	7 784,39
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>44 852,91</b>
-------------------	--------------	------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace fotbalového areálu Klegova

**Objekt: VCP01 - Vícepráce - Úpravy STL plynovodu**

Místo: Datum: 5.4.2017

Objednatel: SMO, MěÚř Ostrava Jih Projektant: Ing. Vladimír Hampl, SPOR

Zhotovitel: EUROGREEN CZ s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>37 068,52</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	14 625,39
1 - Zemní práce	14 625,39
PSV - Práce a dodávky PSV	465,78
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	465,78
M - Práce a dodávky M	21 977,35
23-M - Montáže potrubí	18 780,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	3 197,35
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>37 068,52</b>

# ROZPOČET

Stavba: Revitalizace fotbalového areálu Klegova

**Objekt: VCP01 - Vícepráce - Úpravy STL plynovodu**

Místo: Datum: 5.4.2017

Objednatel: SMO, MěÚř Ostrava Jih Projektant: Ing. Vladimír Hampl, SPOR  
Zhotovitel: EUROGREEN CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**37 068,52**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**14 625,39**

#### 1 - Zemní práce

**14 625,39**

13	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	4,000	201,61	806,44
1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	27,250	198,28	5 403,07
			4,0*2,0*1,0		8,000		
			5,0*3,50*1,10		19,250		
			Součet		27,250		
2	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	27,250	23,74	647,01
11	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	23,970	279,09	6 689,75
			27,25		27,250		
			-4,0*1,0*0,82		-3,280		
			Součet		23,970		
17	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,280	105,00	344,40
			4,0*1,0*0,82		3,280		
18	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	5,248	140,00	734,72
			4,0*1,0*0,82*1,60		5,248		

### PSV - Práce a dodávky PSV

**465,78**

#### 723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

**465,78**

8	K	723150804	Demontáž potrubí ocelové hladké svařované do D 108	m	3,000	83,23	249,68
6	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	3,000	18,99	56,98
7	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	159,12	159,12

### M - Práce a dodávky M

**21 977,35**

#### 23-M - Montáže potrubí

**18 780,00**

10	K	230200311	Jednostranné přerušení průtoku plynu za použití 2 balonů v ocelovém potrubí DN do 125 mm	kus	1,000	16 200,00	16 200,00
15	K	230201017	Montáž plynovodů D 114,3 mm, tl stěny 4,0 mm	m	3,000	467,00	1 401,00
16	M	140110820	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 114 x 4,0 mm	m	3,000	393,00	1 179,00

## 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

3 197,35

9	K	460421191	Lože kabelů, potrubí z písku nebo štěrkopísku tl. 12 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky do 100 cm	m	4,000	159,00	636,00
			4,0		4,000		
12	M	583313510	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	6,232	411,00	2 561,35
			4,0*1,0*0,82*1,90		6,232		